H
INSnTUTO FEDERAL

Hinin&lodÜEdecBÇã

PO RTAR]A N 214 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pcssom do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 1 98 de 23/01/201 8, considerado o disposto
nos parági'aços 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da Lci
n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
2341 1 .000672/2018-16,

RESOINE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora, ocupante do
caBO de PEDAGOGO/l\REA, conforme abaixo: '

SIAPE SERVIDOR NO'1A NÍVEL IUDRÀO DE f DA'I'A DA
VENCIMLN'lDS PROA RESSÃO

DE l PARA
2192620 FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA 98,62 E

202 1 20=
05.f02.12018

11. A data Hlnal do ínterstício])ara a servidora habilitar-sc à progressão
subsequente é05/08/20]9. / ' '

LUCIANA C. .L]SAR]O DA S

Díretora Substituta de Desenvolvimento dc Pessoas

Pró-Reítoíia de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Rettoría

Av.Victor ferreiro do Amaram. 306-1arumã, Curitiba. PR l CEP 82530.23c Bróstl